
382 Sbírka zákonů a nařízení, č. 52.

(2) § 6, odst. 3., vd. nař. č. 88/1926 Sb. z. 
a n. se doplňuje tímto ustanovením:

rých druhů obilí, mouky a mlýnských výrobků, 
a jímž se zakazuje chemická úprava mouky:

,,j) U jalových elektroměrů musí býti na 
štítku nápis „Jalový elektroměr"; má-li ja
lový elektroměr zařízení proti zpětnému chodu, 
musí býti fázový posun, pro který jest elek
troměr určen, vyznačen nápisem „Indukční" 
nebo „Kapacitní".“

ČI. II.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vy

hlášení a jeho provedením se pověřuje ministr 
veřejných prací.

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Engliš v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Měissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Mlčoch v. r.

Dostálek v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Yiškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

52.
Vládní nařízení 

ze dne 1. dubna 1931, 
kterým se stanoví celní přirážky k celním 

sazbám na některé druhy obilí, na mouku 
a mlýnské výrobky.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 1 zákona ze dne 5. června 1930, č. 72 
Sb. z. a n., jímž se vláda zmocňuje, aby za
vedla celní přirážky k celním sazbám u někte

§ 1.
K celním sazbám s. č. 23, 24, 25, 26 a 33 

československého celního sazebníku, uvedeným 
ve čl. I. a II. zákona ze dne 22. června 1926, 
č. 109 Sb. z. a n„ zavádějí se až na další tyto 
celní přirážky:

Saz. Celní
číslo přirážka
23. Pšenice, souržice, špalda . 25'— Kč.
24. žito ........ 50'— Kč.
25. Ječmen ....... 28'— Kč.
26. Oves ........ 27 — Kč.
33. Mouka a mlýnské výrobky 74'— Kč.

§ 2.

Celní přirážky stanovené vládním nařízením 
ze dne 13. března 1931, č. 38 Sb. z. a m, se 
zároveň zrušují.

§ 3.
Nařízení nabude účinnosti pátým dnem po 

vyhlášení. Provede je ministr financí.

Udržal v. r.

Dr, Beneš v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Engliš v. r,
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Mlčoch v. r.

Dostálek v. f. 
Bradáč v. r.
Dr. Viškovský v. 
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Státní tišitárna v Pr:v/e


